
UCHWAŁA NR XLII/367/10  

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu,Gospodarki i Rolnictwa Rady Miejskiej w Bierutowie na 

rok 2010. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) oraz § 21 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego uchwałą Nr V/39/2003 Rady Miejskiej

w Bierutowie z dnia 30 stycznia 2003 r. ( Dz. Urz. Woj. Dol. z 2003, Nr 38, poz 939 ze zm.) uchwala się co 

nastepuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Rady Miejskiej w Bierutowie na rok 

2010. 

Rozdział 1 

I półrocze 2010 r.  

Rozdział 2 

II półrocze 2010 r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Bierutowie.  

1) Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2010 rok.

2) Analiza bezrobocia,problemy bezrobocia, oraz funkcjonowanie opieki społecznej w gminie.

3) Rolnictwo oraz jego aktualne problemy na terenie gminy.

4) Analiza wykonania zadań budżetu za rok 2009 oraz wydanie opinii w sprawie udzielenia absolutorium dla 

Burmistrza Bierutowa. 

5) Analiza ściągalności należności w gminie oraz realizacja zobowiązań.

6) Analiza realizacji wniosków komisji- praca bieżąca.

7) Zmiany do budżetu- praca bieżąca.

1) Przeprowadzenie analizy z realizacji gminnych inwestycji.

2) Przeprowadzenie analizy realizacji budżetu gminy za I półrocze 2010 r.

3) Przeprowadzenie analizy pozyskiwania środków zewnętrznych przez Miasto i Gminę Bierutów.

4) Zmiany do budżetu- praca bieżąca.

5) Analiza propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2011.

Uchwałę sporządził: Sprawdził Radca Prawny: Zatwierdził:

- - -
ID: TYDQX-GLKYZ-QTAIV-CLAVY-UNKYF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/367/10  

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu,Gospodarki i Rolnictwa Rady Miejskiej w Bierutowie na 

rok 2010. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) oraz § 21 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego uchwałą Nr V/39/2003 Rady Miejskiej

w Bierutowie z dnia 30 stycznia 2003 r. ( Dz. Urz. Woj. Dol. z 2003, Nr 38, poz 939 ze zm.) uchwala się co 

nastepuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Rady Miejskiej w Bierutowie na rok 

2010. 

Rozdział 1 

I półrocze 2010 r.  

Rozdział 2 

II półrocze 2010 r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Bierutowie.  

1) Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2010 rok.

2) Analiza bezrobocia,problemy bezrobocia, oraz funkcjonowanie opieki społecznej w gminie.

3) Rolnictwo oraz jego aktualne problemy na terenie gminy.

4) Analiza wykonania zadań budżetu za rok 2009 oraz wydanie opinii w sprawie udzielenia absolutorium dla 

Burmistrza Bierutowa. 

5) Analiza ściągalności należności w gminie oraz realizacja zobowiązań.

6) Analiza realizacji wniosków komisji- praca bieżąca.

7) Zmiany do budżetu- praca bieżąca.

1) Przeprowadzenie analizy z realizacji gminnych inwestycji.

2) Przeprowadzenie analizy realizacji budżetu gminy za I półrocze 2010 r.

3) Przeprowadzenie analizy pozyskiwania środków zewnętrznych przez Miasto i Gminę Bierutów.

4) Zmiany do budżetu- praca bieżąca.

5) Analiza propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2011.

Uchwałę sporządził: Sprawdził Radca Prawny: Zatwierdził:

- - -

ID: TYDQX-GLKYZ-QTAIV-CLAVY-UNKYF. Podpisany. Strona 2 / 2


